
 

 

Městská část Praha 9
 

9. Rada městské části
ze dne 07.05.2024

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 249/24
 

změnu Smlouvy o pachtu nemovitých věcí ze dne 11.04.2022
označenou jako Dodatek č.1, mezi MČ Praha 9 a společností Devátá
rozvojová a.s., IČO 27944603, se sídlem Jablonecká 322/70, Praha 9

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu Smlouvy o pachtu nemovitých věcí ze dne 11.04.2024 na užívání pozemků parc. č.

1814/1; 1814/4; 1814/5 jehož součástí je stavba, budova č.p. 312; 1814/7 jehož součástí je
stavba, budova bez č.p./č.e.; 1814/10 jehož součástí je stavba, budova bez č.p./č.e.; 1983
a 1985 vše v kat. území Vysočany, mezi MČ Praha 9 a společností Devátá rozvojová a.s., IČO
27944603, se sídlem Jablonecká 322/70 v Praze 9, zastoupená Ing. Tomášem Hromádkou,
označenou jako Dodatek č.1, jehož obsahem je změna výše měsíčního pachtovného, ve znění
dle přílohy tohoto usnesení

 
2. ukládá
 1. vedoucímu OSM ÚMČ P9

1.1.  předložit Dodatek č. 1 starostovi MČ Praha 9 k podpisu

     

 
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 31.05.2024

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


